
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 июля 2025 г.                                             № 914 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 12.04.2023 № 488 

«Об утверждении форм документов, применяемых при осуществлении 

муниципального земельного контроля на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области» 
 

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020  

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  

в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 12.05.2025 

№ 301 «О внесении изменений в приказ Минэкономразвития России от 31 марта 

2021 г. № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным 

(надзорным) органом»,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 12.04.2023 № 488 

«Об утверждении форм документов, применяемых при осуществлении 

муниципального земельного контроля на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области» (далее – постановление), 

а именно: 

1.1. в пункте 1 постановления абзацы 3, 4 признать утратившими силу; 

1.2. приложения № 2, № 3 к постановлению признать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит размещению 

на официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской 

области. 

 
 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

 

Кручинина Е.А., 

(81837) 2-02-78 

 


